注意事项・其他
定位
   ＋
夹紧
夹紧
支撑
阀・连接器
定位

附件
接近式自动开关
注意事项特点高能力钢珠锁紧式夹紧器 model  WPT 能力曲线图型号表示 规格型号表示 规格
型号表示 (高能力钢珠锁紧式夹紧器 ) 型号表示 (牵引螺栓 )
规格
注意事项 ※1. 残留保持力是夹紧后供给气压变为零时残留的保持力，不满足规格值。
 ※2. 动作检测时，请注意开关与传感器的规格 (温度 )。
1 32
WPT 050 0 -
2 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
1 型号
 050 : 外形为方形单边29mm
 060 : 外形为方形单边35mm
 080 : 外形40×41mm
 100 : 外形为方形单边45mm
0.5
0.3
0.75
0 ~ 70
0 ~ 120※2
干燥空气
 型号

附件
接近式自动开关
注意事项特点高能力钢珠锁紧式夹紧器 model  WPT 能力曲线图型号表示 规格型号表示 规格
型号表示 (高能力钢珠锁紧式夹紧器 ) 型号表示 (牵引螺栓 )
规格
注意事项 ※1. 残留保持力是夹紧后供给气压变为零时残留的保持力，不满足规格值。
 ※2. 动作检测时，请注意开关与传感器的规格 (温度 )。
1 32
WPT 050 0 -
2 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
1 型号
 050 : 外形为方形单边29mm
 060 : 外形为方形单边35mm
 080 : 外形40×41mm
 100 : 外形为方形单边45mm
0.5
0.3
0.75
0 ~ 70
0 ~ 120※2
干燥空气
 型号

电气回路图
规格
型号表示
1 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
3 出力方式・检知极性
 GN : NPN规格 N极检知 （引线色：黑）
 GS : NPN规格 S极检知 （引线色：灰色）
 GPN : PNP规格 N极检知 （引线色：黑）
 GPS : PNP规格 S极检知 （引线色：灰色）
2 形状
无符号 : 直线形状
 L : Ｌ型状
 型号
 配线方式
 适用负载
 电源电压
 出力方式
 出力电流
 消费电流
 应答速度
 箱子材质
 指示灯
 耐电压
 绝缘抵抗
 使用周围温度
 使用周围湿度
 保护结构
 引线长度
3引线式
继电器、可编程控制器 (PLC)
DC 5～24V
16μsec以下
GF强化PBT：黑
红色
AC1000V (耐电压 1分钟）
DC250V (绝缘电阻为20MΩ以上）
-20℃ ～ +85℃（不能有结露）
20～95％RH
IP67
1m
15mA Max.
4mA Max.
80mA Max.
12mA Max.
NPN
(接近式 ON)
PNP
(接近式 ON)
JES0000-02G□
JES0000-02LG□
JES0000-02GP□
JES0000-02LGP□
进行夹紧检知・释放检知两种时，需要使用 N极检知型 与 S极检知型 各一个。
321
JES 000 0 - 02 L  GN
茶色引线 (＋)
黑色引线 (输出 )
蓝色引线 (－)
外形尺寸（形状：直线形状）：JES0000-02G□ 、JES0000-02GP□
外形尺寸（形状：Ｌ型状）：JES0000-02LG□ 、JES0000-02LGP□
16
8.2
2.
8
3.
8 4.
6
10

电气回路图
规格
型号表示
1 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
3 出力方式・检知极性
 GN : NPN规格 N极检知 （引线色：黑）
 GS : NPN规格 S极检知 （引线色：灰色）
 GPN : PNP规格 N极检知 （引线色：黑）
 GPS : PNP规格 S极检知 （引线色：灰色）
2 形状
无符号 : 直线形状
 L : Ｌ型状
 型号
 配线方式
 适用负载
 电源电压
 出力方式
 出力电流
 消费电流
 应答速度
 箱子材质
 指示灯
 耐电压
 绝缘抵抗
 使用周围温度
 使用周围湿度
 保护结构
 引线长度
3引线式
继电器、可编程控制器 (PLC)
DC 5～24V
16μsec以下
GF强化PBT：黑
红色
AC1000V (耐电压 1分钟）
DC250V (绝缘电阻为20MΩ以上）
-20℃ ～ +85℃（不能有结露）
20～95％RH
IP67
1m
15mA Max.
4mA Max.
80mA Max.
12mA Max.
NPN
(接近式 ON)
PNP
(接近式 ON)
JES0000-02G□
JES0000-02LG□
JES0000-02GP□
JES0000-02LGP□
进行夹紧检知・释放检知两种时，需要使用 N极检知型 与 S极检知型 各一个。
321
JES 000 0 - 02 L  GN
茶色引线 (＋)
黑色引线 (输出 )
蓝色引线 (－)
外形尺寸（形状：直线形状）：JES0000-02G□ 、JES0000-02GP□
外形尺寸（形状：Ｌ型状）：JES0000-02LG□ 、JES0000-02LGP□
16
8.2
2.
8
3.
8 4.
6
10